www.dre.pt

N.º 62 29 de março de 2022 Pág. 299

Diário da República, 2.ª série PARTE G

 CENTRO HOSPITALAR DO MÉDIO TEJO, E. P. E.

Aviso n.º 6407/2022

Sumário: Cessação de procedimento concursal comum na categoria de assistente graduado
sénior de nefrologia da carreira especial médica por inexistência de candidatos.

Cessação de procedimento concursal comum na categoria de assistente graduado sénior
de nefrologia da carreira especial médica por inexistência de candidatos

Para os devidos efeitos, torna-se público que o Procedimento Concursal Comum para
preenchimento de um posto de trabalho na categoria de Assistente Graduado Sénior de Nefrologia
da Carreira Especial Médica, aberto pelo Aviso n.º 2029/2022, publicado no Diário da República,
2.ª série, n.º 20, de 28 de janeiro de 2022, desenvolvido nos termos do Despacho n.º 10125-A/2021,
de 18 de outubro, ficou deserto por inexistência de candidatos.

18 de março de 2022. — O Vogal do Conselho de Administração, Carlos Alberto Coelho Gil.

315133646